

3.09.20
lia

SEÑOR

JUEZ 47 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

JUEZ 68 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C

E.

S.

D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA HERNANDO DUITAMA
MARENTES

RAD. 2019-00772

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogotá, identificado con C.C. No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente escrito aporlo liquidación de crédito.

Cordialmente



ELKIN ROMERO BERMUDEZ

C.C. NO 72.231.671

T.P. No 104.147 del C.S.J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Bogotá, 2020

Deudor: HERNANDO DUITAMA MARENTES
Pagare : 79819911

Identificación: 79819911

VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales		LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO			ABONOS	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Nominal Mensual	FINAL	DESCRIPCIÓN	Cuotas u otros	CAPITAL	DÍAS	INTERESES		0.00	0.00
4-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.14%	CAPITAL	13,746,260.00	13,746,260.00	26	255,349.21		255,349.21	14,001,609.21
1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.15%			13,746,260.00	30	294,905.83		550,255.05	14,296,515.05
1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.14%			13,746,260.00	29	284,549.48		834,804.52	14,581,064.52
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.14%			13,746,260.00	30	294,089.29		1,128,893.81	14,875,153.81
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.14%			13,746,260.00	30	294,633.71		1,423,527.52	15,169,787.52
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.14%			13,746,260.00	29	284,812.59		1,708,340.11	15,454,600.11
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.12%			13,746,260.00	30	291,636.52		1,999,976.62	15,746,236.62
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.11%			13,746,260.00	29	280,992.00		2,280,968.63	16,027,228.63
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.10%			13,746,260.00	30	289,042.35		2,570,010.98	16,316,270.98
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.09%			13,746,260.00	30	287,173.11		2,857,184.09	16,603,444.09
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.12%			13,746,260.00	28	271,684.76		3,128,868.85	16,875,128.85
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.11%			13,746,260.00	30	289,588.93		3,418,457.78	17,164,717.78
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.08%			13,746,260.00	29	276,497.58		3,694,955.36	17,441,215.36
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.03%			13,746,260.00	30	279,209.60		3,974,164.96	17,720,424.96
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.02%			13,746,260.00	29	268,925.86		4,243,090.82	17,989,350.82
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%	2.02%			13,746,260.00	30	278,199.17		4,521,289.99	18,267,549.99
1-Aug-20	31-Aug-20	18.29%	2.04%	2.04%			13,746,260.00	30	280,586.17		4,801,876.16	18,548,136.16

Total Intereses 499 4,801,876.16 - 4,801,876.16 18,548,136.16

Capital 13,746,260.00

Intereses Moratorios 4,801,876.16

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES \$18,548,136.16